

## 2019 Faaliyet Tablosu

S.NO	Stratejik Amaç	Stratejik Hedef	Performans Hedefi	Faaliyet Proje	Programlanan Faaliyet	
1	Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	(1-1-1)- Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
2	Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	(1-2-2) Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
3	Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.	(1-2-3)- Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
4	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini arttırmak	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini arttırmak	(2-1-4)- Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler	Ülkemizde federasyon başkanlıklarının ilimizde düzenleyecek olduğu antrenörlük kurslarının teorik ve teknik derslerine akademik personel olarak destek verilmesi hedeflenmektedir.	-
5	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini arttırmak	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini arttırmak	(2-1-5)- Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri	Mersin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Mersin Çocuk Evleri ve Türkiye Alzheimer Derneği Mersin Şubesinde (Demans-Alzheimer Engelli Bakım Merkezi) ile Beden Eğitimi ve Fiziksel Aktivite etkinlikleri yapılması planlanmıştır	-
6	Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek	Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır	Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır	(4-2-16)- Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler	Fakültemiz internet alt yapısını kamera sisteminden ayrı bir hat ile ayırarak verimliliğini arttırmayı hedeflemektedir.	-
7	Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek	İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini arttırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak	İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini arttırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak	(4-2-20)- İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
8	Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	(5-2-29)- Fen ve Mühendislik Bilimleri	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-

				Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi		
9				(5-2-31)- Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
10	Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	(5-2-37)- Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim	Fakültemiz, bölümlerine özel yetenek sınavıyla öğrenci alınırken , özel yeteneğin yanında YÖK kararları gereği nitelik yönünden yetkin ve başarılı öğrencileri almayı hedeflemektedir.	-
11	Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	(5-2-38)- Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim	Fakültemiz, ikinci öğretim Rekreasyon bölümüne, özel yetenek sınavıyla öğrenci alınırken , özel yeteneğin yanında YÖK kararları gereği nitelik yönünden yetkin ve başarılı öğrencileri almayı hedeflemektedir.	-
12	Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	(5-2-42)- Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-
13	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak	Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.	Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.	(5-3-46)- Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler	Programlanmış faaliyetimiz yoktur.	-